
  

 

 

 

  

                                                                                                   V Praze dne 29. září 2017 

                                                                                                   Č.j.: 2017/130852/CNB/420 

 

OZNÁMENÍ  O  VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA 

 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 

 

A) OZNÁMENÍ  O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 

Zadavatel tímto oznamuje vyloučení účastníků z poptávky „Dodávka stohovatelných 

židlí pro Kongresové centrum ČNB“. 

 

Účastníci, kteří byli vyloučeni: 

 

Účastník IČO 

Konsepti s.r.o. 

Komunardů 32 

170 00 Praha 7 

63668203 

 

 

a 

 

Účastník IČO 

Mias OC spol. s.r.o. 

Krouna 322 

539 43 Krouna 
00529435 

 

a 

 

Účastník IČO 

Kovonax, spol.s.r.o. 

Sušilova 477 

768 61 Bystřice pod Hostýnem 
46345949 

 

a 

 

Účastník IČO 

Office DEPOT s.r.o. 

IČO: 64942503 

253 01 Hostivice 

 

64942503 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



  

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Konsepti s.r.o. z důvodu nesplnění technických 

požadavků zadavatele, neboť v provedení rozebíratelných spojů (sedák, opěrák a područky s 

podnožím) nejsou ve všech místech použity kovové závrtné nebo narážecí matice s vnitřním 

(metrickým) závitem nebo kovové hmoždinky s vnitřním (metrickým) závitem. 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Mias OC spol. s.r.o. z důvodu nesplnění technických 

požadavků zadavatele, neboť provedení spoje pro spojování židlí do řad není kovové pevné a 

obsahuje pohyblivé části. 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Kovonax, spol. s.r.o. z důvodu nesplnění 

technických požadavků zadavatele, neboť v provedení rozebíratelných spojů (sedák, opěrák a 

područky s podnožím) nejsou ve všech místech použity kovové závrtné nebo narážecí matice 

s vnitřním (metrickým) závitem nebo kovové hmoždinky s vnitřním (metrickým) závitem. 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka Office DEPOT s.r.o. z důvodu nesplnění 

technických požadavků zadavatele, neboť provedení spoje pro spojování židlí do řad není 

kovové pevné a obsahuje pohyblivé části. 

 

B) OZNÁMENÍ O VÝBĚRU  DODAVATELE 

 

Zadavatel poptávky „Dodávka stohovatelných židlí pro Kongresové centrum ČNB“ 

tímto oznamuje, že  

 

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 
 

Vybraný dodavatel: 

Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

RIM CZ s.r.o. 

IČO: 44117353 

Dr. E. Beneše 1015 

765 02 Otrokovice 

1.175.230,- 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

V uvedené poptávce zůstala po vyloučení ostatních účastníků pouze nabídka účastníka RIM 

CZ s.r.o., proto byl tento účastník vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších 

požadavků zadavatele). 

  
 

  

Ing. Miloš Hrdý, MSc. 

náměstek ředitele sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Milan Černý CSc. 

vedoucí referátu spisových služeb,     

Archivu a expozic ČNB 
podepsáno elektronicky 

  

  
 


		2017-09-29T12:29:38+0200


		2017-09-29T13:28:13+0200




